1

2019年６月27日

各位

会社名 株式会社 デンタス

代表者名 代表取締役社長 有 田 道 生

コード番号（ 6174 TOKYO P速RO Market ）

問合せ先 取締役管理部長 井 田 一 徳

電話番号 088-657-3115

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

島  文 男 取締役 会長 代表取締役 会長

２．異動の理由

経営体制の変更のため。

３．異動日

2019年６月27日

以上